

## RPO rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin

### Mötesanteckningar 2023-11-09

#### Tid:

14-15.30

#### Nätverksträff 28/11 kl. 13-14

Syfte/tema- dialog och erfarenhetsutbyte Inbjudan kommer i dagarna.

#### Målgrupp

Ledamöter i RPO rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin och personer med uppdrag i regionernas lokala kunskapsstyrningsstrukturer ansvariga och delaktiga i utveckling av processer för rehabiliterings-, habiliterings- och försäkringsmedicinska insatser

#### Aktuellt från NPO

##### Mötesanteckningar

Mötesanteckningar kommer läggas i teams även bifogat. Funkar Teams? Teams funkar inte för Region Blekinge, men för övriga regioner.

#### Remissvar

Kräva längre tid annars inget svar. Vad anser vi rimlig svarstid i organisationen? Minst 1,5-2 månader och är det politisk beredning så behövs det 3 månader.

#### Verksamhetsplan

Verksamhetsplan på väg att formas ännu ej klar men uppföljning och analys kommer bakas in mer. Önskemål om att identifiera och formulera nationella indikatorer för uppföljning inom rehabiliteringsområdet.

Ta fram en tydligare process för när frågor, önskemål om nya arbetsområden skall upp till NPOet från RPO - **underlag beredning och kommunicering av beslut.**

#### Generisk modell har uppdaterats

”Generisk modell för rehabilitering och delar av försäkringsmedicinskt arbete i vårdförlopp och andra kunskapsstöd. Vägledning för nationella arbetsgrupper”  
Uppdatering har gjorts för att förbättrad användbarhet och förtydligande gällande huvudsakligen de försäkringsmedicinska delarna samt ICF och indikatorer för uppföljning.  
- ”Generisk modell för rehabilitering och delar av försäkringsmedicinskt arbete - för klinisk verksamhet”

Mindre justeringar har gjorts av den kliniska versioner för att harmonisera och förtydliga de försäkringsmedicinska delarna, ICF och indikatorer för uppföljning.

## **RPO**

Något vi vill skicka uppåt eller behöver lyfta?

### **Remiss**

I en ny rapport har NPO rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin, via en nationell arbetsgrupp, sammanställt fakta, erfarenhet och rekommendationer kring gränssnitt och samordning vid övergång till vuxensjukvård för barn- och ungdomshabiliteringens målgrupp. Svar till Frida senast den 30/11 vi bifogat svarsdokument detta är endast en internremiss den stora kommer gå ut Q1 på öppen remiss. Så ännu ej för bredskalig spridning se bilaga.

### **Nominering till rekommendationsgrupp Socialstyrelsen kunskapsstöd om vårdens arbete med att upptäcka och åtgärder vid våldsutsatthet**

Deltagarna i rekommendationsgruppen behöver ha aktuella kunskaper och erfarenheter från området våld i nära relationer och är yrkesverksamma från hälso- och sjukvården samt tandvården, gärna med erfarenheter från att läsa och tolka vetenskapliga underlag. Det kommer även finnas 2-3 deltagare från ideell sektor med ett patientperspektiv. Totalt kommer gruppen bestå av 15 deltagare och varje NPO inbjuds att nominera 1-2 deltagare. Senast den 8 december önskar vi få del av nomineringarna.

Rekommendationsgruppens arbete sker i två steg:

1. Förberedande webbenkät som deltagarna besvarar på egen hand.
2. Ett fysiskt möte (preliminärt 17 april -24) på Socialstyrelsen i Stockholm, med syfte att nå konsensus i varje föreslagna rekommendation.

Tidsuppskattningen för arbetet för deltagarna i rekommendationsgruppen beräknas till ca tio timmar och ersättning utgår inte. Socialstyrelsen står dock för resa och logi för inresande till Stockholm i samband med rekommendationsgruppsmötet i april.

### **Övriga punkter**